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Bir yerde okudum bu sözü 
ve çok hoşuma gitti. Ben 
sözün ikinci kısmına takıl-

dım, büyülü söz burda “yenilerle 
tazelemek!”…
e-dergi 1. sayısını çıkarıp, web say-
fasına yükledikten sonra, uzun ve 
sancılı bir bekleyişin ardından 2. 
sayıyı web sayfasına yüklediğimiz-
de, yani “yenisiyle tazelediğimiz-
de” e-dergi rüştünü kanıtlamıştı. 
Tam da bu noktadan sonra işimiz 
daha da zordu. Zordu, çünkü 
‘denedik olmadı’ gibi bir mazareti 
olamazdı artık. Bu noktadan sonra 
oluşabilecek herhangi bir aksak-
lığın mazareti sadece ve sadece 
beceriksizlik olacaktı.

e-dergi

Bu yazı aslında hem e-dergi, hem 
de Bilişim Komisyonu’nun kısa 
bir öyküsü. 
EMO bünyesinde kendi görebil-
diğimiz sıkıntıları gidermek için 
bir komisyon önerisi ile ortaya 
çıktığımızda “peki ne yapacak-
sanız yapın, size engel olan mı 
var?” şeklindeki tanıdık destek(!) 
alınınca geriye sadece komisyo-
nu oluşturacak isimler kalıyordu. 
Yoğun kulislerden sonra, her Şu-
beden katılımın olacağı, komisyon 
üyelerinin e-mail ile haberleşeceği, 
EMO’nun web sayfası, elektronik 
arşiv, otomasyon programı, iş-
letim sistemine yönelik sorunlar 
vs’nin kapsandığı bir projeksiyon 

Ramazan PEKTAŞ
EMO Bilişim Komisyonu Başkanı

“Güzel anıları saklamanın en iyi yolu, onları yenileriyle tazelemektir.”
Francis Bacon

ile tekrar destek vericilerimizin 
kapılarını aşındırmaya başladık. 
Üstüne üstlük bir de komisyon 
çalışma programı yazmıştık, yani 
işin vaadler kısmı da tamamdı. 
Birgün, nihayet o güzel haber 
geldi. Geldi gelmesine ama aca-
ba bu bizim komisyon muydu? 
Çünkü biz komisyonun adından 
başka herşeyini düşünmüştük, 
adı nasıl olsa halledilirdi... “Bi-
lişim Komisyonu kuruldu, hadi 
gözünüz aydın” dendiğinde önce 
anlam veremedik. Ne, kime aydın 
olacaktı? Bunu neden bize söylü-
yorlardı?... İlk şaşkınlığı atlattıktan 
sonra anladık ki bu bizim programı 
dahi hazır olup adı belli olmayan 
komisyondu..

Bu işler olur da dur-
mak olur mu?

Hemen kolları sıvadık, ve Şubelerle 
irtibata geçerek kurduğumuz ko-
misyon için konuya vakıf, örgütü 
tanıyan ve zaman ayırabilecek 
üyeleri bize bildirmeleri için kulis 
faaliyetlerine başladık. Doğal ola-
rak hem zamanı olan, hem örgütü 
tanıyan hemde konusunda birikimli 
üyeleri bulmak kolay değildi. Ama 
sabrın sonu da selamet idi. Gazi-
antep’ten Istanbul’a kadar Şube-
lerden komisyon üyelerimiz oldu 
sonunda. Yaklaşık 25 komisyon 
üyemiz oldu. Bir elektronik posta 
listesi oluşturarak komisyon üyele-



42 elektrik mühendisliği

ri arasında hemen bir tartışma ve 
fikir alışverişi başlattık. Daha önce 
hazırlamış olduğumuz vaadler 
manzumesini de ortaya koyduk. 
Bir kaç yazışmadan sonra bildiği-
miz türden bir komisyon toplantısı 
yapma eğilimi ağır bastı. Ve bir 
gün, herkes plajda güneşlenirken 
biz Ankara'da toplandık. Mangalda 
kül bırakmadık. 

Ve dedik ki:

•Komisyon 3 ana başlıkta top-
lansın:

-elektronik arşiv, 
-web sayfası, 
-otomasyon.

• Her bir konu başlığının bir de 
sorumlusu olsun...
• Tartışmalarımızı elektronik 
ortam ile yapalım...

Bu tarz bir komisyon çalışmasını 
2001 Haziranında başlattık ve 
halen bizce de başarılı bir çizgide 
devam ediyor. Çalışma tarzımızın 
sanal ortam üstüne kurulu olması-
na karşın üretimimizin 1 yılda klasik 
komisyonlarla yapılabileceklerin 
çok üstünde olduğunu biz değil, 
komisyon dışındaki arkadaşlarımız 
söylüyor. 

Özellikle gelişen teknolojiye ör-
gütsel anlamda ayak uydurabi-
len, işleyişini çağdaş teknolojiler 
üstüne temellendiren yöntem 
ve araçlar bulma ve hayata ge-
çirilmesi, örgütsel geçmişimizin 
olabildiğince elektronik ortama 
geçirilmesi, günümüzün olmazsa 
olmaz iletişim ve bilgi paylaşım 
araçlarından internetin maksimum 
düzeyde kullanılması, örgüt gene-

linde standart program ve işletim 
sistemi kullanılması gibi iddialı ve 
zor görevler verdik kendimize. 
İnanıyoruz ki, başaracaklarımız, 
hedeflerimizin büyüklüğüyle doğru 
orantılı olacaktır. Bu bağlamda her 
üyenin örülecek duvara bir tuğla 
koyabileceğine olan inancımız 
sonsuz.

Bir yandan da, sadece sanal dün-
yada doğacak ve yaşayacak olan 
bir yayın düşünüyorduk. Bunun 
için yeterince gerekçemiz de var-
dı. Üyelerimizin bir kısmı çıkarılan 
“Elektrik Mühendisliği” dergisini 
alamıyordu, Elektrik Mühendisliği 
dergisi içerik olarak bazı üyelerimi-
ze doyurucu gelmiyordu, Elektro-
nik, Bilgisayar, Yazılım, İnternet gibi 
bilişim sektörleri hızla gelişiyordu 
ama üyelerimize bu konularda bir 
yayın sunamıyorduk.

EMO’nun dergisi varsa, dağıtım 
işinin de bir bedeli vardı ve bu 
ağır bir bedeldi.

Bu sorunları, baskı dağıtım mas-
rafı olmayan bir yayınla aşabilirdik 
ama basılmayınca ve dağıtılmayın-
ca yayın olabilir miydik? Internet 
sayfalarında olursa evet. Zaten gün 
geçtikçe yaygınlaşan “elektronik 
dergicilik” örnekleri vardı, bizim 
neyimiz eksikti ki?

İşte böyle çıktık yola...

Ve komisyondan bir arkadaşımızı 
(Önder Özdemir) biraz da zorla 
ve iterek 1. Sayı editörü yaptık. 
Önder Özdemir güzel bir yayının 
ve sayının doğumuna ebelik etti 
kendi deyimiyle. Sonra bir başka <

komisyon üyemizi daha ikna ede-
rek(!) 2. sayıya konuk editör ola-
rak tanımladık. Oğuz Dikenelli de 
2. sayıyı, hemde bütün Şubelerde 
genel kurullar tam gaz giderken, 
başarıyla yayına hazırladı. Sırada 
3. sayımız var.

e-dergide içerik olarak, bilgisayar 
internet, haberleşme, yazılım gibi 
bilişim konularına ağırlık veren bu 
arada EMO’nun alanındaki hiç 
bir konuyu reddetmeyen konular 
hedeflenmiştir. Bu anlamdaki he-
deflerimizden biri de akademik 
yazılara da bir platform olabilmek-
tir. EMO’yu bilişim konularındaki 
örgütlerin doğal lideri ve kutup 
yıldızı yapmak istiyoruz. Bu yönde 
her bir üyemizin vereceği katkının 
önemi tartışılmaz.

Biz Bilişim Komisyonu olarak ina-
niyoruz ki, 2002 yılı EMO e-dergisi 
için rüştünü ispat etme, seviye 
ve kaliteyi belirleyecek olan çıta 
yüksekliğini ayarlama yılı olacak. 
Bu çıtayı olabildiğince yükseğe 
koymak niyetindeyiz. 30.000 üye-
ye sahip bir örgütte, bu çıtanın 
yüksek olacağına olan inancımız 
sonsuz. 

Her üyenin vereceği destek ve 
ve her tür katkı ile (yazı yazmak, 
editörlük yapmak, öneri getirmek 
yani çorbaya tuz atmak) bunun 
başarılacağına inanıyoruz. Gerek 
Bilişim Komisyonu gerekse e-dergi 
için önerileri olan üyelerimizin e-
mail ile (emo@emo.org.tr yada 
edergi@emo.org.tr) adresinden 
bize ulaşmasını bekliyoruz. 


